
UCHWAŁA  Nr XXXVI/266/2013 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 21 czerwca 2013roku 

 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2013-2023 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227,art. 228 oraz art. 230 i 

230b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) oraz z art.8, 

art.36 i art. 37 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 roku o zmianie niektórych ustaw w związku z 

realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. 2012 poz. 1456) 

 

                                                     Rada Gminy Lipno 

                                                    uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  W  uchwale Rady Gminy Lipno Nr XXX/208/2012 z dnia 28.12.2012r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2013-2023  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. §  1 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„ § 1.   

   1)  uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lipno na lata 2013 – 2023, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.” 

 

2. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany nadając mu treść zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

3. w §  2 uchwały zwrot „załącznikiem Nr 3” zastępuje się zwrotem „załącznikiem Nr 2” i 

zmienia się oznaczenie załącznika „Nr 3” na „Nr 2”. 

 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
          Przewodniczący  

        Rady  Gminy Lipno 

     

           Czesław Fedyk 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Rady Gminy Lipno Nr XXXVI/266/2013  

z dnia 21 czerwca 2013 

 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2013-2023 

 

 

  Zgodnie ze wskazaniami zawartymi w piśmie Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu Nr WA- 0903/7/96/2013 z dnia 11.04.2013 r. wprowadzono zmiany w uchwale WPF 

Gminy Lipno , gdzie Objaśnienia do WPF, w konsekwencji zmian ustawowych nie będą 

stanowić załącznika do uchwały, gdyż nie są już częścią normatywną wieloletniej prognozy 

finansowej.  

 

Ponadto dane w załączniku nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno  dokonuje 

się zmian zgodnie z przyjętymi zmianami budżetowymi – zmiany dochodów, wydatków, 

przychodów a w konsekwencji zmiany kwoty długu w latach (2013 – 2015) oraz wskaźników  

finansowych. Zakres zmian prezentuje załącznik Nr 1 do uzasadnienia. 

W załączniku Nr 2 – przedsięwzięcia nie wprowadza się zmian.  

 

 
 


